
SYMULATOR POJAZDÓW UPRZYWILEJOWANYCH 

Znak DZP-RJ-TP.008-P2.2021 

Poznań, 22.09.2021r. 

 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja 

 Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

 

Informacja z otwarcia ofert: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo 

zamówień publicznych, pn. „Symulator pojazdów uprzywilejowanych” dla pracowników 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 LANDER SIMULATION & 

TRAINING SOLUTIONS S.A. 

PORTUETXE 23 A, LOCAL 

B3 20018 SAN SEBASTIAN 

(GIPUZKOA) 

NIP: A-20774873 

427 500,00 zł 427 500,00 zł 90 dni 

2 BANSIMPRO 

UL. LIPOWO 53 

11-710 PIECKI 

521 530,00 zł 641 481,90 zł - 

3 ETC-PZL AEROSPACE 

INDUSTRIES SP.ZO.O. 

AL. KRAKOWSKA 110/114 

02-256 WARSZA 

365 000,00 zł 448  950,00 zł 90 dni 



 


